Edição 3.777 | Ano 7
17 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 069/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RY1BVP8P-SFF1FKOU-WAPNTV4Q-RAOJWFXD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO  017/2021

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do Pregão Eletrônico nº
017/2021 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM BASE NA TABELA
SINAPI PARA PRESTAR SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA, SOB DEMANDA, INERENTES À
MANUTENÇÃO E SERVIÇOS EM PRÉDIOS PÚBLICOS, PRAÇAS, LOGRADOUROS, RUAS E
AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.

Declara Habilitada, vencedora e adjudica as empresas:

LOTE EMPRESAS VENCEDORA Valor

1

PRIME SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA,– CNPJ:
14.860.010/0001-01

R$ 821.500,00

2

PRIME SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA,– CNPJ:
14.860.010/0001-01

R$ 1.604.000,00

3
  JR EMPREENDIMENTOS LTDA EPP-
CNPJ: 04.014.094/0001-09

R$ 1.159.900,00

7
PRIME SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA,– CNPJ:
14.860.010/0001-01

R$ 2.358.000,00

8
PRIME SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA,– CNPJ:
14.860.010/0001-01

R$ 310.000,00

Capim Grosso – BA, 11 de junho de 2021.

Narjara Sousa de Oliveira

Pregoeira Municipal

Edição 3.777 | Ano 7
17 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICONº 017/2021

Certificação Digital: RY1BVP8P-SFF1FKOU-WAPNTV4Q-RAOJWFXD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 3.777 | Ano 7
17 de junho de 2021

Página 4

DECRETO 069/2021

Certificação Digital: RY1BVP8P-SFF1FKOU-WAPNTV4Q-RAOJWFXD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021

	DECRETO
	DECRETO 069/2021

		2021-06-17T16:59:14-0300